
Дополнительные выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва  

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Дюртюлинский район Республики Башкортостан  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«14» сентября 2021 года                                                                            № 31/3-5 
 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных 

выборах депутата на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания 

– Курултая Республики Башкортостан шестого созыва,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Дюртюлинский район 

Республики Башкортостан решила:  

 

  1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва:  

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного 

избирательного округа 

Число 

избирателей 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 
1.  1802 

Краснохолмский 

избирательный округ №43 

460 391 

2.  1810 1169 994 

3.  1812 1141 970 

4.  1815 1092 928 

5.  1819 596 507 

6.  1823 623 617 

7.  1824 739 732 

8.  1834 516 511 

9.  1835 285 282 

10.  1836 452 447 

11.  1837 274 271 

12.  1862 77 76 

13.  1863 456 451 

14.  1868 419 415 

15.  1869 420 416 

ИТОГО 8719 8008 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии  Азнаеву Р.Р.    
  

Председатель                   И.Ф. Шайнуров  

Секретарь                 Р.Р. Азнаева  


